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     مشخصات دانشجو



 

 
     نام و نام خانوادگی:                                                                         شماره دانشجویی:              

از نظر موقعیت جغرافیایی، موقعیت مرکز جامع خدمات روستایی و خانه های بهداشت تحت پوشش شناسایی و کروکی محل  -۱
ترسیم گردد. 

    ۲-در خصوص چگونگی سرشماری منطقه تحت پوشش و تکمیل فرم های خانوار به طور کامل توضیح دهد.
    ۳-محتوای یک  پرونده خانوار  و فهرستی از نقاط قوت و ضعف آن را با رویکرد بهداشتی مورد ارزیابی قرار دهد.

    ۴-در خصوص نیاز های امکانات پایگاه های سلامت و مراکز جامع سلامت شهری از نظر فضای فیزیکی و تجهیزات سرمایه ای 
بررسی نموده و فرایند کار را در زمینه چگونگی در خواست تجهیزات در قالب فلوچارت توضیح دهد.

 ۵-کمبودهای بهداشت محیط و الویت های مورد نیاز در زمینه سالم سازی محیط در منطقه و چگونگی جلب مشارکت مردم و 
مسئولین را توضیح دهد.

   ۶- در خصوص پیشگیری و مراقبت از بیماریهای ادغام یافته در شبکه مانند دیابت، فشارخون و بهداشت روان توضیحات لازم 
ارائه دهد.

   ۷- مسائل و مشکلات بهداشت روانی جامعه تحت پوشش چگونه شناسایی می شود و راهکارهای اساسی  آن چگونه است؟
   ۸-آشنایی خود را با دارونامه مراکز تحت پوشش بنویسید و در خصوص چگونگی تامین این داروها و واکسن در مراکز ارایه 

خدمت در قالب فلوچارت توضیح دهید؟
      ۹-چگونه به مردم در زمینه های خاص آموزش دهد و چگونه همکاری و مشارکت آنها را بطلبد؟

   ۱۰-شیوه های بیماریابی مرکز جامع خدمات روستایی منطقه را بنویسد؟
   ۱۱- زیج حیاتی و آمارهای ارائه شده مراکز جامع سلامت شهری و پایگاه سلامت را برای یافتن عدم هم خوانیهای احتمالی مورد 

بررسی قرار دهید؟
۱۲- چک لیست های پایگاه سلامت و مراکز جامع خدمات شهری را با ارائه تصویر و در مورد هر کدام توضیحات لازم ارائه دهد.

۱۳-در خصوص آموزش های لازم به زنان باردار، آموزش های بهداشت باروری و کودکان زیر ۵ سال و کودکان سنین مدرسه  
توضیحات کامل ارائه دهد.

۱۴-در خصوص وضعیت بیماریهای مشترک انسان و دام منطقه تحت پوشش مرکز جامع سلامت توضیحات لازم ارائه دهد.
۱۵- بیماریهای شایع بومی در منطقه با بررسی اپیدمیولوژیک آن از نظر دموگرافیک توضیح داده شود؟(ترجیحا با خروجی با 
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